gulū catuloy canis suc³ gētiane pul. radicis ei³
en melicerato dat³ h oia siue p se siue admixta
miromō ualeat. Expi^m opti^m ad morsū canis ra
bidi cācros fluuiiales i olla rudi pone et i furno
calido sumi pmittas donec p se teri possint. et
caue ne multū aburāt. de gb³. R. ptes. x. thuf
ptē. i. et da quotidie. z. ii. i mane et sero. z. iii. s. cu
aq frā addita. z. i. s. tyriace diatefferō. p̄us tñ p
cedat ul̄is purga^o coris et bo^m regimē i dieta. et
appo^o sagisugay et uctosay cu scarificatiōe su
p locū et de meis q̄ extrahūt uenenū supra uul
nus apponant. s̄ sicu aleū aut cepe. aut sinap.
aut eruca. aut nasturciū. ruta. et asongia cu sale
pistata et icorpata et supposita miromō uenenū
extrahūt. Itē spica celtica cu sale et galbano pi
stata et icorpata et supposita miromō uenenum
extrahūt. Itē auelāe cu sale et cepe trite et sup
posite oē uenenuz atrahūt. Itē lapis uiridis a
mēbris uenenū extrahit miromō. Empl^z opti
muz. ad idē. R. oppopo galbāi an. l. E. z. i. y. picis
l. b. z. i. aceti l. b. z. i. s. oia iſil liqfiāt et buſ. et cpl^z ex
pdictis supra morsū apponaē qm̄ ē mirabile.
uz quoqz ū uenenū radix diptami. et dragūte e
calamētū bace lauri. ari. lon. et ro. cardus bñdi
ctus. hec oia seu qdlibz eoꝝ p se uz siue sūpta
p os siue emplata. Alea aut pistata et radi tassī
barbassi pul. et ossiuꝝ uituli incēsoꝝ cuz melle
omixtis. ualēt et h oia atra morsū hois i hoie.
Itē ciclamē et assa fetida supposita iuuāt et atra
bunt uenenuz. Medicīa dillatās uuln³ si clau
siꝝ fuerit ē ista. R. sal' cois. z. i. y. sal' ar. z. i. y. cal
cadis. z. i. uitrioli. z. vi. y. sgille asse. z. i. s. rute. z.
v. coral'. z. xi. eris husti. z. v. flor eris. z. ii. y. pra
si. z. i. y. Euacua cu flōia catartico et clisteris f^z
et tibi uidebit expedire. et to^m studiū tuuꝝ sit
i tenēdo uuln³ aptuꝝ quoisqz ad min³ tñsierit
dies. xl. ut dixi. Itē no. q̄ si ep canis rabidi su
pra uuln³ ponat. et det pa. ad comedēdū supra
carbones ardētes assatū nesciēte ipo ē mirabi
le et pbatu ad S. Itē caro pisciū salita cu aleis
cocta et posita multū uz. Itē cinis uitis nitꝝ sal
et mēta cuꝝ acetō et uria pueri viginis cplata ml^z
tuꝝ uz pbatu ē. Itē trite formice flos eris spūa
maris adeps uituli et anseris et olz de alkitraz
fecte iſil emplēt. Itē radix seni. uolubilis et
baurach ep̄taa mirabilē hñt effectuꝝ in extra
bendo uenenum.

La. xiiij. de morsu rutelle et graneay.

Icut dicit. Et i sexta sen sui li. qrti ru
tella ē qdaz aial simile aranea. Et ē
uenatrix muscaꝝ. et dic³ q̄. xij. s̄ sp̄s rutellay

p̄ igic̄ cu q̄ a rutella se ec̄ morsū fateē tādiu i
aq̄ calā pmittat ec̄. dōec dolor gescere uideat.
qz aliqñ dū ē i aq̄ cessat dolō et p̄ ea redit. deiñ
epithiet loc³ cu aq̄ ubi multū sal' sit dissolutuꝝ
et corp³ pl̄i^m calefiat. et die p̄ et seqnti sudare fa
cias pa. deiñ h̄ empl^z supra locū pdicti morsus
appone R. cineris facti de ligno sic³. calcis et
farie ordei an terāt et cu aq̄ salsa ofice. et ep̄len
tur. p̄ tñ det i potu cu uio se. nigelle. et ditpāi
an. z. i. Itē det i potu tyriaca magna u ltyriaca
diatesserō. uel h̄ tyriaca ad morsū rutelle et ara
neay expta. R. nigelle. z. x. dauci cimi ana. z. v.
se. iunipi nucisciōsi an. z. i. y. spice idice baccarū
lauri. ari. ro. carpobalsami. cinamōi. se. arnoglo
se. apij. oiuꝝ an. z. ii. ofice cu melle et det cum
uino uefi ad q̄titatē nucis. Alia tyriaca bona
ad idē et ad morsū serpētū. R. pdell' al. arist.
ro. radicis lily celestis. spice celtice. piretri. di
ptāi. dauci elbi nigri. cimi. affodili. gētiane. se.
nigelle. se. citri folioꝝ rute carpobal. ciamo. ba
lau. boli. coaguli leporis cācroꝝ fluuialitūz ad
buſtoꝝ storacis calaite thuf. se. papa. an. z. ii. te
ranē et ofice oia cu uio uefi et melle et fiāt ttoci
si quoꝝ glz sit pōderis. z. i. det cu uino odorife
ro uefi ad morsū itaqz araneay oferūt oia pdi
eta et sudare i bal. et bibe multū ex uino forti
et bono paulati et paulati uencnū eos ifridat et
uinū calefacit et fert. Itē ari. ciminū nigella. et
ruta sicca. cu uino data ad h̄ dcā miromō ualēt
Itē epithia suppositū i morsu araneay ē opti^m
ul̄ iſil h̄ ad utrūqz morsū p opti^m. R. farie ordi
radicis vge pastof. Folioꝝ porroꝝ ari. ro. cor
ticū granatoꝝ an terāt. et cu aceto et uria hois
addito paucō salis ofice. et si addideris de cine
rib³ factis de lignis sic³ ē opti^m empl^z ad oēs
huiusmōi morsus et.

La. xv. de morsu scorpiōis steliōis et lacerte.

Scorpionū pl̄a sūt ḡnia. Nā qdaz sūt col
loſ albi ali citrini. ali cinericj. et ferā
di et uirides. Alii aurei hñtes candā nigrā. et ui
nos coloris et fāosi sicut dicit. A. Cu itaqz quis
morsus fuerit a scorpione et loc³ morsus apāt
apāt duro et rubeo. et seq̄ ad h̄ i morsū sudō
et trēoz labu. p̄ ḡ euaporet loc³ cuꝝ sale et mi
lio calis et sil. b. his. et ponat supra ipz locū assa
pirety cepe aleū cu sale trita. auelāe trite et sup
posite et nabi barbari alca cu nucib³ et uio m. x
ta et supposita cepe sgile et tyriace. s. S. et diate
seron et ea q̄ ē dicta i morsu rutelle oia h̄ comi
xta et emplata ualēt. et cuꝝ uino sūpta i potu et
sudare i balneo ē mirabil iuuāti ad S. Tertia